
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA 
 DI AVELLINO 

 
Estratto dal Registro delle deliberazioni 

 
 

 
 

DETERMINAZIONE 
COMMISSARIALE 

 
 

VERBALE N. 119  
 

DEL 28.12.2011  
 
 

OGGETTO: Recupero 
morosità con contestuale 
azione per il rilascio dei locali 
nei confronti dei sigg.: Parisi 
Agostino - Via Fontanatetta box 
n. 4 e 2 – Avellino; Ditta VG 
Conf. s.a.s. di Lambiase 
Giancarlo - Via Viaggiano - 
Ariano Irpino; Nigro Lidia - Via 
Fontanatetta box n. 1 –Avellino.  
Nomina legale avv. Girolamo 
Giaquinto.    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

L’anno duemilaundici……………………………….. 

il giorno ……………..…………………………. del mese 

di……………………………………… alle ore …………. in 

Avellino, nella Sede dell’Istituto Autonomo per le Case 

Popolari della Provincia di Avellino, 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

assistito dal Direttore con le funzioni di segretario; 
 
VISTA l’istruttoria dell’Ufficio Segreteria; 
 
VISTA 
la determina commissariale n. 44 del 9.9.2011 di 
approvazione  delle Short List per il conferimento di 
incarichi di natura professionale per consulenze e/o 
collaborazione nelle materie di competenza dell’IACP di 
Avellino; 
 
PREMESSO: 
CHE l’I.A.C.P. ha concesso in locazione locali adibiti ad 
attività commerciale ai sigg.ri: 

1) Parisi Agostino - Via Fontanatetta box n. 4 e 2 - 
Avellino; 

2) Ditta VG Conf. s.a.s. di Lambiase Giancarlo - Via 
Viaggiano - Ariano Irpino; 

3) Nigro Lidia - Via Fontanatetta box n. 1 –Avellino;  
 
CHE i locatari di cui in premessa, si sono resi morosi per 
il mancato pagamento dei canoni dovuti per la locazione 
concessa; 
 
 



RITENUTO 
opportuno, nominare un legale per il recupero e il contestuale rilascio dei locali innanzi 
descritti; 
 
SENTITO il Direttore Generale, 

 
DETERMINA 

 
Di affidare l’incarico di cui in premessa all’Avv. Girolamo Giaquinto, con studio in Montoro 
Superiore alla Via Rispettina, con le modalità e i termini di cui alla convenzione da 
sottoscrivere prima dell’inizio dell’espletamento dell’attività con il citato professionista per 
la regolamentazione dei compensi spettanti. 
==================================================================== 

VISTO 
Per la legittimità 

IL DIRETTORE GENERALE 
ing. Antonio GUASTAFERRO 

==================================================================== 
 

 


